30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 55.

Brașov, Sâmbătă 9 (22) Martie.

1902.

Cestiunea limbei.

II.

Nu se poate rezolva această ces-
tiune în câteva articole. E prea ve-
chie, prea gravă, prea încurcată și
prea mult se estinde peste toate tere-
nele vieții noastre publice și private
decât să se potă trece așa ușor
peste ea.